[image: image1.wmf]

	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS

PORTARIA N° 166/2015, DE 17 DE  AGOSTO DE 2015
CONTRATA SERVIDOR EM CARÁTER TEMPORÁRIO.
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições, em especial o disposto na Lei Complementar n°04, de 02/12/1993 e alterações posteriores o Edital N° 010/2015 de 01/06/2015 , tendo em vista o CONTRATO ADMINISTRATIVO ESPECIAL POR PRAZO DETERMINADO firmado entre as partes, CONTRATA , com carga horária semanal de 40 horas, no quadro de servidores da Prefeitura Municipal de Rio das Antas, com data inicial em 17/08/2015 e data fim o retorno do tratamento de saúde de servidora efetiva Gema Pasa de Moraes ou fim do ano letivo, o que vier antes com a remuneração de lei
	SERVIDOR
	FUNCAO

	IVETE BANDIERA MOREIRA
	MERENDEIRA

-
RIO DAS ANTAS, 17 DE AGOSTO DE 2015.
ALCIR JOSE BODANESE
Prefeito Municipal

     LUCIANA APARECIDA CORDEIRO BODANESE

 Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esportes

Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

MAGALI ZUCCO
Oficial Téc. em RH- FG Secretária

Municipal de Administração e Finanças
[image: image1.wmf]_1086004348.doc
[image: image1.png]